

Obiectivul: Servicii de proiectare (inclusiv Asistenta tehnica din partea proiectantului) si executie lucrari pentru obiectivul "Lucrari de reparatii capitale Chirurgie etaj 1"

Obiectul: Executie lucrari pentru obiectivul "Lucrari de reparatii capitale Chirurgie etaj 1"

Devizul: Organizare de santier

F3 - Lista cu cantități de lucrări pe categorii de lucrări

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Nume	UM	Cantitate	Preț (LEI)	Preț total (LEI)
1	6058656	CABINA TIP PENTRU PAZA 1.50X1.50X2.40 INCLUSIV MONTAJ	buc	1.00	1 000.00	1 000.00
				Materiale	1 000.00	1 000.00
				Transporturi	0.00	0.00
2	6058669	TOALETA ECOLOGICA	buc	1.00	1 950.00	1 950.00
				Materiale	1 950.00	1 950.00
				Transporturi	0.00	0.00
3	7011763	PUNCT PSI	buc	1.00	345.50	345.50
				Materiale	345.50	345.50
				Transporturi	0.00	0.00
4	NL1	PLATFORMA BETONATA 5 CM	mp	20.00	94.59	1 891.88
				Materiale	72.40	1 448.00
				Manoperă	16.49	329.88
				Utilaje	5.60	112.00
				Transporturi	0.10	2.00

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Contributia asiguratorie pentru munca	2.25%	0.00	7.42	0.00	0.00	7.42

		Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Total cheltuieli directe		4 743.50	337.30	112.00	2.00	5 194.81
Cheltuieli indirecte	10.00%	474.35	33.73	11.20	0.20	519.48
Profit	5.00%	260.89	18.55	6.16	0.11	285.71

Total General (fără TVA)	6 000.00
TVA (19%)	1 140.00
TOTAL GENERAL (LEI)	7 140.00

Obiectivul: Servicii de proiectare (inclusiv Asistenta tehnica din partea proiectantului) si executie lucrari pentru obiectivul "Lucrari de reparatii capitale Chirurgie etaj 1"

Obiectul: Executie lucrari pentru obiectivul "Lucrari de reparatii capitale Chirurgie etaj 1"

Devizul: Organizare de santier

C6 - Lista cuprinzând consumurile de resurse materiale

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	U.M.	Preț LEI	Preț total LEI	Greutate (t)	Cost transport LEI
1	2100969	Beton de ciment B 250 stas 3622	4.12	mc	270.00	1 112.40	10.34	0.00
2	6058656	CABINA TIP PENTRU PAZA 1.50X1.50X2.40 INCLUSIV MONTAJ	1.00	buc	1 000.00	1 000.00	0.00	0.00
3	2874145886801	Cuie cu cap conic tip a, pentru constructii	0.15	kg	2.00	0.30	0.00	0.00
4	2010102960448	Dulap rasinoase s 942	0.00	mc	800.00	0.96	0.00	0.00
5	20047286	Material marunt	1.00	%	0.01	11.12	0.00	0.00
6	2710602000470	Otel beton profil periodic pc 52 s 438 d= 8mm	61.91	kg	5.00	309.57	0.06	0.00
7	7011763	PUNCT PSI	1.00	buc	345.50	345.50	0.00	0.00
8	2010102960486	Scinduri rasinoase s 942	0.01	mc	800.00	9.60	0.01	0.00
9	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra diametrul 1,00 mm	0.61	kg	5.45	3.32	0.00	0.00
10	2710503803233	Sirma moale obisnuita d= 2,5 ol32 s 889	0.09	kg	8.00	0.72	0.00	0.00
11	6058669	TOALETA ECOLOGICA	1.00	buc	1 950.00	1 950.00	0.00	0.00
TOTAL LEI:							4 743.50	
Greutate (t):							10.41	

PROIECTANT GENERAL

SC UNITH2B SRL

Obiectivul: Servicii de proiectare (inclusiv Asistenta tehnica din partea proiectantului) si executie lucrari pentru obiectivul "Lucrari de reparatii capitale Chirurgie etaj 1"

Obiectul: Executie lucrari pentru obiectivul "Lucrari de reparatii capitale Chirurgie etaj 1"

Devizul: Organizare de santier

C7 - Lista cuprinzând consumurile cu mâna de lucru

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	Preț LEI	Preț total LEI
1	10631	Drenor canalist categoria a III-a	3.40	30.00	102.00
2	7124010010700	Dulgher constructii	0.87	30.00	26.10
3	20000132	Fierar beton	4.39	30.00	131.76
4	9310060019922	Muncitor deservire constructii montaj	0.39	30.00	11.82
5	19921	Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	1.50	30.00	45.00
6	320551	Muncitor necalificat categoria a II-a	0.44	30.00	13.20
Ore (h):			11.00		
TOTAL LEI:					329.88

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: Servicii de proiectare (inclusiv Asistenta tehnica din partea proiectantului) si executie lucrari pentru obiectivul "Lucrari de reparatii capitale Chirurgie etaj 1"

Obiectul: Executie lucrari pentru obiectivul "Lucrari de reparatii capitale Chirurgie etaj 1"

Devizul: Organizare de santier

C8 - Lista cuprinzând consumurile de ore de funcționare a utilajelor de construcții

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	Preț LEI	Preț total LEI
1	20000396	CIFA BETONIERA	1.00	100.00	100.00
2	20000012	Vibrator cu butelie	2.40	5.00	12.00
TOTAL LEI:					112.00

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: Servicii de proiectare (inclusiv Asistenta tehnica din partea proiectantului) si executie lucrari pentru obiectivul "Lucrari de reparatii capitale Chirurgie etaj 1"

Obiectul: Executie lucrari pentru obiectivul "Lucrari de reparatii capitale Chirurgie etaj 1"

Devizul: Organizare de santier

C9 - Lista cuprinzând costurile privind transporturile

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	U.M.	Preț LEI	Preț total LEI
1	8888898	Transportul rutier al materialelor.semifabricatelor cu autobasculanta pe distanta = 5 km	0.20	tona	10.00	2.00
TOTAL LEI:						2.00

PROIECTANT GENERAL SC

UNITH2B SRL

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

